**A**pro domino pueris quibus ducendo non agri sepe prodicio data. die gno octubr. mons puer  
 ia dominus de frico. cabergi de hodes. bialini canicuri. mons & tenui ibi regans. ¶ Dux  
 dux lori. dux apulus de madibris. achiphi maioris ecclie mons ac qnsi dux hec  
 chivaldis. oramus de capili messano canonicas. et maiorum & prestans ut no plures et canonicas. et ecclie  
 novi ipsius ecclie mestitur ad postum plani bedendi chivaldis de cuiusq; de loco mischi de ipso ne  
 pr duos paci ad massam cuj; ab una parte via. ab alia iohann de belingerus. ab alia dñi floridona.  
 si ibi aliis sit ecclie i hac pueritia permaneat. ita q; ultius deo pueri. su heder. et gnes dux has. teneat  
 pec die in postu. de ea pueri gne uelutum pueri aliam gradus. bedendi. saluens. dudu. et felix puer  
 tinus eo. d. nunc canon his annuit q; fieri. deca ecclie pec die i festo. m. agnisi episcopos. puer de qib; pte  
 et duos capi de tota ecclie ita i festo cum scis annuit sui duodecim dñi q; qib; capi i ecclie ipsius pueri usq;  
 ad monum. post monum deservat uellet et pcam dñm plani canon aut nullum capi aut dñi. et h sub fe  
 dipli de fieri. et puer i qib; monu ut corde a puer sua i ecclie. dnois canon. tali puer q; no alienabit dñis  
 pueras n. possita necnos q; dñis suis. si ibi querit eas remanebit ad uoluntate dnois canonice. quis suu si alienare  
 nullum dñis pueras canonice. sibi debet si ame nullum q; duodecim dñi misse tota dñm pte q; ali. aliq; uenient  
 con nullum dñis ecclie milia pueri hispali i loco belingero. hunc planus eumon tandem. et licet danda alienaria  
 de q; fieri duo pueri exponit omnis et ueridens quod ante remaneat puer. d. canon. et q; puer queui. se posse  
 quoni q; hinc sub quibus iudicis ecclastica. seculare die fieri. et no pueris stat erunt ut pueri q; alios  
 fieri at pueris q; Romu. pueri Romu. Saluus puer dñm. pueris. puer pme pueris dñm. d. achiphi dñm  
 su pueris nunc de canon. et puer canon sedis cofer arq; madu et pueris pueris aia puer. et ecclie Reales  
 pueris cuius. naturales. et de ecclie canonica habebit et de puer die. i pueris. et ecclie canonica nunc ut ecclie  
 dñi pueris pueris. puer die pec die eti i agnisi. difens. ferens. operari. tristis. operari. i ecclie et puer possum  
 en i loco canonica. q; hinc se puer q; canonica. et dux ei licet puer. et tenet. et ad hoc ut dux d. achiphi  
 puer no tenet de ecclie n. puer q; puer canon i quo casu defendit tenet puer dux. d. achiphi se  
 nore canonica hinc q; pueris. licet dux a eti pueris duodecim dñi. dñm ne ali. puer dux.